
 
Anno Accademico 2025/2026 

Concorso di Ammissione a n. 6 posti di perfezionamento (PhD) in 

“Scienze dell’antichità” 

 
PUNTEGGI ATTRIBUITI ALLA PROVA ORALE 

 

ID Cognome Nome Titoli Orale 
Punteggio 

complessivo 

2084017 Arnold Emma 42 28 - 

2136957 Azzolin Davide 42 37 79 

2137647 Bottari Chiara 42 38 80 

2086174 Chilcott Ethan 42 35 77 

2142858 Daga Giuseppe 42 32 74 

2142934 Defrancisci Micol 42 34 76 

2085493 Di Bello Michele 42 32 74 

2128947 Famiglietti Ambra 42 28 - 

2141659 Forlano Marta Francesca 42 30 72 

2141651 Garsia Emanuele 42 30 72 

2136732 Hawkins Jack 42 38 80 

2137673 Mancinelli Ludovica 42 38 80 

2138050 Martinazzi Alessia 42 30 72 

2135492 Panzeri Carlo Luigi 42 33 75 

2133609 Penci Riccardo 42 38 80 

2082539 Proverbio Roberto 42 38 80 

2138999 Sabbatini Francesca 42 38 80 

2132415 Tonnicchi Beatrice 42 36 78 

 
 

Superano la prova orale i candidati che conseguono un punteggio minimo di 30 punti. 
 
 

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI 
 

posizione ID Cognome e Nome 
punteggio 

complessivo 
1°  2133609 Penci Riccardo* 80 

2° 2137673 Mancinelli Ludovica* 80 

3° 2137647 Bottari Chiara* 80 

4° 2082539 Proverbio Roberto* 80 

5° 2138999 Sabbatini Francesca* 80 

6° 2136732 Hawkins Jack 80 



 
7° 2136957 Azzolin Davide 79 

8° 2132415 Tonnicchi Beatrice 78 

9° 2086174 Chilcott Ethan 77 

10° 2142934 Defrancisci Micol 76 

11°  2135492 Panzeri Carlo Luigi 75 

12°  2085493 Di Bello Michele* 74 

13° 2142858 Daga Giuseppe 74 

14° 2141659 Forlano Marta Francesca* 72 

15° 2141651 Garsia Emanuele* 72 

16° 2138050 Martinazzi Alessia 72 

 
*a parità di punteggio, è collocato prima in graduatoria il candidato più giovane d’età, ai sensi dell’art. 4.11 del 
bando di concorso. 

 
 
 
 
 

 
  
 

 


